
 

UCHWAŁA Nr 56/104/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 18 ust.1, art. 20 ust. 3 oraz art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle‘’. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.\ 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  zamówień  publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli postepowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 Dnia 23 listopada br. o godz. 11.15 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle‘’. 

Komisja dokonała otwarcia dwóch ofert. Jedna oferta w wyniku niefortunnej omyłki nie została otwarta i dlatego 

nie uwzględniono jej w informacji z otwarcia ofert. 

 W sytuacji, gdyby mimo skutecznego doręczenia oferty przez wykonawcę zamawiającemu 

w wyznaczonym czasie, doszło do jej pominięcia w trakcie terminowej czynności otwarcia wszystkich ofert, 

„brak podania do publicznej wiadomości – odczytania nazwy, adresu wykonawcy, informacji dotyczących ceny 

oferty i innych elementów wymienionych w art. 86 ust. 4 p.z.p. powoduje, że postępowanie obarczone jest wadą 

niemożliwą do usunięcia, która to wada uniemożliwia zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Podkreślenia wymaga, że publiczne otwarcie ofert jest czynnością faktyczną, jednokrotną, która nie 

może zostać powtórzona w danym postępowaniu, co w konsekwencji oznacza, że brak publicznego otwarcia ofert 

stanowi wadę tego postępowania, które wywiera istotny wpływ na umowę. Tego typu nieusuwalna wada istnieje 

zawsze, niezależnie od tego czy oferta, która nie została publicznie otwarta jest ofertą najdroższą czy też plasuje 

się wyżej w rankingu kryteriów oceny ofert .(wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2016 r., 

sygn. akt KIO 1069/16). 

 W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. ,, Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


